АДМИНИСТРАЦИЯ
   ТЕПЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРЕЛЮБСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

  от  01.08.2018 г.                  №  11                                      п. Тепловский

 Об актуализации сведений в ФИАС

В целях проверки достоверности, полноты и актуальности содержащихся

в государственном адресном реестре сведений, внесения изменений в сведения

государственного адресного реестра и размещения ранее не размещенных в

государственном адресном реестре сведений об адресах, в соответствии с

Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014

№ 443-ФЗ  «О федеральной информационной адресной системе и о внесении

изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства

Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил

присвоения, изменения и аннулирования адресов», а также в процессе

проведения инвентаризации в соответствии с разделом 4  Постановления  №492

от 22.05.2015 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном

адресном реестре, порядке межведомственного информационного

взаимодействия оператора федеральной информационной адресной системы с

органами государственной власти и органами местного самоуправления при

ведении государственного адресного реестра»:
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

    1. Внести сведения об адресе объектов адресации в Федеральную

информационную адресную систему по адресу: Российская Федерация,

Саратовская область, Перелюбский муниципальный район, сельское поселение

Тепловское, поселок Тепловский,  улица Советская, согласно Приложению №1,

считать данные адреса присвоенными;

    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит

размещению на официальном сайте Администрации Тепловского

муниципального образования Перелюбского муниципального района

Саратовской области;

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тепловского МО                                                  А.П. Глазков

consultantplus://offline/ref=17ED9E786D597403E7B3D86F4C40DAF95288CB8DDC84B8CF80D4A28DBBE9B5396CB832E3E9498A8ErET6E

Приложение №1

к постановлению Администрации

Тепловского муниципального образования

от 01.08.2018г. № 11

Объект

адресации

Кадастровый

номер

Наименование

страны субъекта муниципально

го района

сельского

поселения

населенного

пункта

улицы дома квартиры ЗУ

дом  Российская

Федерация

Саратовская

область

Перелюбский

муниципальный

район

Сельское

поселение

Тепловское

поселок

Тепловский

Советская 1/1

дом  Российская

Федерация

Саратовская

область

Перелюбский

муниципальный

район

Сельское

поселение

Тепловское

Поселок

Тепловский

Советская 1/2

дом  Российская

Федерация

Саратовская

область

Перелюбский

муниципальный

район

Сельское

поселение

Тепловское

Поселок

Тепловский

Советская 2/1

дом  Российская

Федерация

Саратовская

область

Перелюбский

муниципальный

район

Сельское

поселение

Тепловское

Поселок

Тепловский

Советская 3

дом  Российская

Федерация

Саратовская

область

Перелюбский

муниципальный
район

Сельское

поселение
Тепловское

Поселок

Тепловский

Советская 4

дом  Российская

Федерация

Саратовская

область

Перелюбский

муниципальный

район

Сельское

поселение

Тепловское

Поселок

Тепловский

Советская 5/1

дом  Российская

Федерация

Саратовская

область

Перелюбский

муниципальный

район

Сельское

поселение

Тепловское

Поселок

Тепловский

Советская 5/2

дом  Российская

Федерация

Саратовская

область

Перелюбский

муниципальный
район

Сельское

поселение
Тепловское

Поселок

Тепловский

Советская 6

дом  Российская

Федерация

Саратовская

область

Перелюбский

муниципальный

район

Сельское

поселение

Тепловское

Поселок

Тепловский

Советская 7/1

дом  Российская

Федерация

Саратовская

область

Перелюбский

муниципальный

район

Сельское

поселение

Тепловское

Поселок

Тепловский

Советская 7/2

дом  Российская
Федерация

Саратовская
область

Перелюбский
муниципальный

район

Сельское
поселение

Тепловское

Поселок
Тепловский

Советская 8

дом  Российская
Федерация

Саратовская
область

Перелюбский
муниципальный

район

Сельское
поселение

Тепловское

Поселок
Тепловский

Советская 9/1

дом  Российская

Федерация

Саратовская

область

Перелюбский

муниципальный

район

Сельское

поселение

Тепловское

Поселок

Тепловский

Советская 9/2

дом  Российская

Федерация

Саратовская

область

Перелюбский

муниципальный

район

Сельское

поселение

Тепловское

Поселок

Тепловский

Советская 10

дом  Российская
Федерация

Саратовская
область

Перелюбский
муниципальный

район

Сельское
поселение

Тепловское

Поселок
Тепловский

Советская 11/1

дом  Российская

Федерация

Саратовская

область

Перелюбский

муниципальный

район

Сельское

поселение

Тепловское

Поселок

Тепловский

Советская 11/2

дом  Российская

Федерация

Саратовская

область

Перелюбский

муниципальный

район

Сельское

поселение

Тепловское

Поселок

Тепловский

Советская 12

дом  Российская

Федерация

Саратовская

область

Перелюбский

муниципальный

район

Сельское

поселение

Тепловское

Поселок

Тепловский

Советская 13/1

дом  Российская

Федерация

Саратовская

область

Перелюбский

муниципальный

район

Сельское

поселение

Тепловское

Поселок

Тепловский

Советская 13/2

дом  Российская

Федерация

Саратовская

область

Перелюбский

муниципальный

район

Сельское

поселение

Тепловское

Поселок

Тепловский

Советская 14

дом  Российская

Федерация

Саратовская

область

Перелюбский

муниципальный

район

Сельское

поселение

Тепловское

Поселок

Тепловский

Советская 15/1

дом  Российская

Федерация

Саратовская

область

Перелюбский

муниципальный

район

Сельское

поселение

Тепловское

Поселок

Тепловский

Советская 15/2

дом  Российская

Федерация

Саратовская

область

Перелюбский

муниципальный

район

Сельское

поселение

Тепловское

Поселок

Тепловский

Советская 16

дом  Российская

Федерация

Саратовская

область

Перелюбский

муниципальный

район

Сельское

поселение

Тепловское

Поселок

Тепловский

Советская 17/1

дом  Российская

Федерация

Саратовская

область

Перелюбский

муниципальный

Сельское

поселение

Поселок

Тепловский

Советская 17/2

район Тепловское

дом  Российская

Федерация

Саратовская

область

Перелюбский

муниципальный

район

Сельское

поселение

Тепловское

Поселок

Тепловский

Советская 18

дом  Российская

Федерация

Саратовская

область

Перелюбский

муниципальный

район

Сельское

поселение

Тепловское

Поселок

Тепловский

Советская 19/1

дом  Российская

Федерация

Саратовская

область

Перелюбский

муниципальный

район

Сельское

поселение

Тепловское

Поселок

Тепловский

Советская 19/3

дом  Российская

Федерация

Саратовская

область

Перелюбский

муниципальный

район

Сельское

поселение

Тепловское

Поселок

Тепловский

Советская 20

дом  Российская

Федерация

Саратовская

область

Перелюбский

муниципальный

район

Сельское

поселение

Тепловское

Поселок

Тепловский

Советская 21/1

дом  Российская

Федерация

Саратовская

область

Перелюбский

муниципальный
район

Сельское

поселение
Тепловское

Поселок

Тепловский

Советская 21/2

дом  Российская

Федерация

Саратовская

область

Перелюбский

муниципальный

район

Сельское

поселение

Тепловское

Поселок

Тепловский

Советская 22

дом  Российская

Федерация

Саратовская

область

Перелюбский

муниципальный

район

Сельское

поселение

Тепловское

Поселок

Тепловский

Советская 23/1

дом  Российская

Федерация

Саратовская

область

Перелюбский

муниципальный
район

Сельское

поселение
Тепловское

Поселок

Тепловский

Советская 23/2

дом  Российская

Федерация

Саратовская

область

Перелюбский

муниципальный
район

Сельское

поселение
Тепловское

Поселок

Тепловский

Советская 24

дом  Российская

Федерация

Саратовская

область

Перелюбский

муниципальный

район

Сельское

поселение

Тепловское

Поселок

Тепловский

Советская 25/1

дом  Российская

Федерация

Саратовская

область

Перелюбский

муниципальный

район

Сельское

поселение

Тепловское

Поселок

Тепловский

Советская 25/2

дом  Российская

Федерация

Саратовская

область

Перелюбский

муниципальный
район

Сельское

поселение
Тепловское

Поселок

Тепловский

Советская 26/1

дом  Российская
Федерация

Саратовская
область

Перелюбский
муниципальный

район

Сельское
поселение

Тепловское

Поселок
Тепловский

Советская 26/2

дом  Российская

Федерация

Саратовская

область

Перелюбский

муниципальный

район

Сельское

поселение

Тепловское

Поселок

Тепловский

Советская 27/1

дом  Российская

Федерация

Саратовская

область

Перелюбский

муниципальный

район

Сельское

поселение

Тепловское

Поселок

Тепловский

Советская 27/2

дом  Российская
Федерация

Саратовская
область

Перелюбский
муниципальный

район

Сельское
поселение

Тепловское

Поселок
Тепловский

Советская 27/3

дом  Российская

Федерация

Саратовская

область

Перелюбский

муниципальный

район

Сельское

поселение

Тепловское

Поселок

Тепловский

Советская 27/4

дом  Российская

Федерация

Саратовская

область

Перелюбский

муниципальный

район

Сельское

поселение

Тепловское

Поселок

Тепловский

Советская 28

дом  Российская

Федерация

Саратовская

область

Перелюбский

муниципальный

район

Сельское

поселение

Тепловское

Поселок

Тепловский

Советская 29/1

дом  Российская

Федерация

Саратовская

область

Перелюбский

муниципальный

район

Сельское

поселение

Тепловское

Поселок

Тепловский

Советская 29/2

дом  Российская

Федерация

Саратовская

область

Перелюбский

муниципальный

район

Сельское

поселение

Тепловское

Поселок

Тепловский

Советская 30

дом  Российская

Федерация

Саратовская

область

Перелюбский

муниципальный

район

Сельское

поселение

Тепловское

Поселок

Тепловский

Советская 31

дом  Российская

Федерация

Саратовская

область

Перелюбский

муниципальный

район

Сельское

поселение

Тепловское

Поселок

Тепловский

Советская 32

дом  Российская

Федерация

Саратовская

область

Перелюбский

муниципальный

район

Сельское

поселение

Тепловское

Поселок

Тепловский

Советская 34

	ПЕРЕЛЮБСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ